
Preisblatt für Six Senses Ninh Van Bay, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1
oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-11 Jahre

Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren. Aufgrund der Lage ist ein Aufenthalt mit Kindern in dieser Zimmerkategorie nicht empfohlen.

01.05.2024 - 30.06.2024 894,00 1.788,00 596,00 0,00

01.07.2024 - 02.09.2024 910,00 1.820,00 607,00 0,00

03.09.2024 - 31.10.2024 836,00 1.673,00 558,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 806,00 1.612,00 537,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 1.068,00 2.137,00 712,00 0,00

06.01.2025 - 29.01.2025 902,00 1.804,00 601,00 0,00

30.01.2025 - 02.02.2025 1.068,00 2.137,00 712,00 0,00

03.02.2025 - 30.04.2025 902,00 1.804,00 601,00 0,00

Rock Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren. Aufgrund der Lage ist ein Aufenthalt mit Kindern in dieser Zimmerkategorie nicht empfohlen.

01.05.2024 - 30.06.2024 811,00 1.622,00 541,00 0,00

01.07.2024 - 02.09.2024 826,00 1.653,00 551,00 0,00

03.09.2024 - 31.10.2024 764,00 1.527,00 509,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 736,00 1.472,00 491,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 968,00 1.935,00 645,00 0,00

06.01.2025 - 29.01.2025 812,00 1.623,00 541,00 0,00

30.01.2025 - 02.02.2025 968,00 1.935,00 645,00 0,00

03.02.2025 - 30.04.2025 812,00 1.623,00 541,00 0,00

Hill Top Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren. Aufgrund der Lage ist ein Aufenthalt mit Kindern in dieser Zimmerkategorie nicht empfohlen.

01.05.2024 - 30.06.2024 528,00 1.057,00 352,00 0,00

01.07.2024 - 02.09.2024 539,00 1.078,00 359,00 0,00

03.09.2024 - 31.10.2024 486,00 972,00 324,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 468,00 937,00 312,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 696,00 1.391,00 464,00 0,00

06.01.2025 - 29.01.2025 534,00 1.068,00 356,00 0,00

30.01.2025 - 02.02.2025 696,00 1.391,00 464,00 0,00

03.02.2025 - 30.04.2025 534,00 1.068,00 356,00 0,00

Beachfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren. Aufgrund der Lage ist ein Aufenthalt mit Kindern in dieser Zimmerkategorie nicht empfohlen.
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01.05.2024 - 30.06.2024 528,00 1.057,00 352,00 0,00

01.07.2024 - 02.09.2024 539,00 1.078,00 359,00 0,00

03.09.2024 - 31.10.2024 486,00 972,00 324,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 468,00 937,00 312,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 696,00 1.391,00 464,00 0,00

06.01.2025 - 29.01.2025 534,00 1.068,00 356,00 0,00

30.01.2025 - 02.02.2025 696,00 1.391,00 464,00 0,00

03.02.2025 - 30.04.2025 534,00 1.068,00 356,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 5 Personen

Family Beach Pool Villa (2 Schlafzimmer) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene und 1 Kind oder 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 1.596,00

01.07.2024 - 02.09.2024 1.625,00

03.09.2024 - 31.10.2024 1.356,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.307,00

23.12.2024 - 05.01.2025 2.002,00

06.01.2025 - 29.01.2025 1.618,00

30.01.2025 - 02.02.2025 2.002,00

03.02.2025 - 30.04.2025 1.618,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 102,00 0,00 51,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 175,00 0,00 88,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 98,00 0,00 49,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 169,00 0,00 85,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Gala-Dinner am 24.12.24 (nicht obligatorisch) 240,00 0,00 120,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Gala-Dinner am 31.12.24 (obligatorisch) 327,00 0,00 164,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

19.02.2024 - 02.09.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei mindestens 4 Nächten Aufenthalt

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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19.02.2024 - 22.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfreie Halbpension bei
Aufenthalt ab 5 Nächten
Nachweis der kürzlich (max. 6 Monate) erfolgten
Hochzeit erforderlich.

Mindestaufenthalt 5 Nächte. Gültig bis max. 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

19.02.2024 - 22.12.2024 Kostenfreie Extras Sweet 16 - Täglich eine "Erlebnis" kostenfrei ab 5
Nächten Aufenthalt

kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels

08.04.2024 - 22.12.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

11.04.2024 - 30.06.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung ab 2 Nächten Aufenthalt bei Buchung
bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
12.01.24-31.05.24. Kombinierbar mit
Hochzeitsangeboten.

03.09.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei mindestens 3 Nächten Aufenthalt

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

23.12.2024 - 05.01.2025 Sonstiges Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison. Abreise am 31.12. und 01.01. nicht
möglich.

06.01.2025 - 29.01.2025 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei mindestens 4 Nächten Aufenthalt

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

06.01.2025 - 29.01.2025 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

08.01.2025 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten kostenfreie Halbpension bei
Aufenthalt ab 5 Nächten.

Mindestaufenthalt 5 Nächte. Gültig bis max. 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

03.02.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei mindestens 4 Nächten Aufenthalt

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

03.02.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


